Bcepoccuiickme copeBHOBaHMUA MO CTpesibbe U3 MHEBMATUUYECKOTO OpYXus
naMmsaTn BblAalLWerocs KOHCTPYKTopa CNOPTUBHOTO OPYXUsd,
3acnyxeHHoro TpeHepa CCCP, 3acnyxeHHOro mactepa cnopta Xaligyposa EJI.

EKM Ne 27815
MPOTOKOJT Ne4

Mr-2x Muctonet MH, 10m, 40 BbicTpenoB (0440301611C)
26-12-2017 YnaH-Ya3, UCH FAY PB "Anpekums CnOpTUBHbIX COOPYXEHNA"
1 AAHWTHA 1991 McMk MCO ClWOPRo/iBC 93 91 94 94 372-8X KMC
Napba CenatunHo
¢uwan: 106 101 107 9.3 91 9.4 103 95 89 99
105 101 94 94 87 100 89 85 105 7.8
91 92 101 95 229.5
MWCCEEBA 1999 | CAX ®CK CB®Y CMK MNaTpuoT 89 87 92 92 360-5X
IVECED AKyTCK
¢uHan: 9.3 103 103 85 95 97101 103 95 81
82 89 109 9.0 89 103101 102 100 56
93 85 94 8.0 2229
3 TOPOXOBCKAA 2002 | BYP NOCAA® [IOCLU-2 88 83 90 87 348-2X
KOnna YnaH-Ypa3
cunan: 81 100 92 82 95 9.8 105 83 9.8 105
101 9.9 103 105 7.1 90 95 75 98 9.0
9.3 91 205.0
4 COTHUMKOBA 1990 |II BYP IOCAA® 85 85 91 85 346-4X
AHacTacus YnaH-Ypa3
¢uHan: 88 105 69 7.6 103 95 102 9.3 91 88
88 99 94 85 100 100 99 7.8 9.7 97
184.7
5 BEPEXHEBA 2003 CAX [KOCLI-5 CMK NatpuoT 85 90 88 90 353-2X
MapuHa AKyTCK
cduHan: 83 7.9 103 100 9.7 9.4 87 102 91 109
96 101 94 6.6 61 94 81 106
164.4
6 MATBEEBA 2003 i CAX OKOCLU-5 CMK MaTpuoT 86 90 89 85 350-3X
Anekcua AKyTCK
¢dunan: 100 92 82 88 90 84 79 89 83 77
102 88 83 9.8 92 6.6
139.3
7 MPOCAHKMHA 1989 MC MCO ClWOPRo/IBC 88 90 94 91 363-5X
HOonusa CenatuHo
cunan: 9.0 9.8 107 107 4.4 104 71 67 7.6 89
85 94 94 88
121.4
8 TPO®PVMOBA 1970 MC CAX 95 88 87 82 352-6X
Nunpa MokpoBCK
an: 93 '8-6.79 82 74 84 84 82 93 83
103.0

[NaBHbI cekpeTapb COPEBHOBAHWIA,
CNOPTUBHbIN Cyabs BCEPOCCUIACKONM Ka

WIinBASE 1.5.9.2 HekomMepueckasa Bepcus - CTpenkoBblii Cot3 Poccun, CKATT, 2006-2007

McnonHutens: CIK Yuknwesa E.C.

Cutgukos M.M.

CTtpaHuya 1



Bcepoccuiickne copeBHOBaHUA Mo cTpenbbe 13 NHEBMAaTUYECKOTro OpPYXus
naMmsATW BblAalLWerocs KOHCTPYKTOpa CNOPTUBHOTO OPYXUS,
3acnyxeHHoro TpeHepa CCCP, 3acnyxeHHOro macrtepa cnopta Xaligyposa E.J.

M-2x
26-12-2017

9 3MBPOBA

EkaTepuHa

10 KYIT'PALWOBA

Anna

11 VIBAHOBA

AHHa

12 POXVHA

KoHH3

13 TEPEHTBbEBA

Banepua

BK LWWTbIKOBA
Banepwus
AMBAEBA
fapuma
EHVHA

AHa

HAH3ATOBA

AanaHa

UAMUTOBA

AnTaHa

2002

2002

1959

2003

2003

2005

2000

2000

2000

2000

KMC

KMC

MCO

HoruHck
NPK
NpKyTCK
CAX

Buntolick

CAX

Buntoiick

CAX

AKyTCK

MCO

HorunHck
BYP
YnaH-Yas
BYP
YnaH-Ypaa
BYP
YnaH-Ypaa

BYP
YnaH-Yas

EKIM Ne 27815
MPOTOKOJT Ne4

Muctonet MH, 10m, 40 BbicTpenos (0440301611C)
YnaH-Ya3, LICN FAY PB "Oupekunsi CMOPTUBHbBIX COOPY>XEHNA"

CWOP nonBC

ONOCAA® NOCCK CLUOP "MpuaHrapbe”

BCOW-1

AKOCLW-5 CMNK MaTtpuot

CWOP no NBC

PCWOPAKOCLI Ne2

PCLIOP [IOCLI Ne2

Jloc-2

JocL-2

TexHnyeckuit otuer

YvyactBoBasio KMC I Il

MCMK 1 1
MC 2 - 1 1
KMC 2 - - -
I 4 - 1 1
I 9 - - 5
Wtoro: 18 1 2 7

naBHbIN ceKkpeTapb COpeBHOBaHI/IVI,

CNOPTUBHLINA Cyabs BCEPOCCUIACKOW KaTeropm

WiIinBASE 1.5.9.2 Hekommepueckasa Bepcus - CTpenkosblii Coto3 ,2006-2007

Mcnonuutens: CIMK Yuknwesa E.C.

86

87

80

79

68

7

89

88

87

80

59

63

Hesaska

Hesaska

Hesnaska

Hesaska

86

87

87

80

68

78

85

81

81

74

70

75

346-3x Il

343-5x I

335-2x

313-1x

265-2x

293-1x

Cutaukos M.M.

CTpaHuuya 2



