Всероссийские соревнования по стрельбе из пневматического оружия памяти выдающегося конструктора спортивного оружия, Заслуженного тренера СССР, Заслуженного мастера спорта Хайдурова Е.Л. ЕКП № 27815

ПРОТОКОЛ №4

ПП-2ж
26-12-2017

Пистолет ПН, 10м, 40 выстрелов (0440301611С) Улан-Удэ, ЦСП ГАУ РБ "Дирекция спортивных сооружений"

	12 2011				7 7 10	211 7 4	٦٠, ١٦		, , ,	<u>س</u> ت	ripei	HAIN	onopi	*10112	or coopyw	STIPIPI
1	ДАНИЛИНА Дарья	1991	МСМК	МСО Селятино	сшо	РпоЛ	1BC					93	91 94	1 94	372-8x	кмс
				финал:	10.6 10.5 9.1	10.1	10.7 9.4 10.1	9.3 9.4 9.5	9.1 8.7		10.3 8.9		8.9 10.5	9.9 7.8	229.5	
	МИССЕЕВА Диана	1999	1	САХ Якутск	ФСК	СВФУ	′ СПК	Патри	ОТ			89	87 92	2 92	360-5x	1
				финал:	9.3 8.2 9.3		10.3 10.9 9.4	8.5 9.0 8.0			10.1 10.1		9.5 10.0	8.1 5.6	222.9	
	ГОРОХОВСКАЯ Юлия	2002	1	БУР	ДОСААФ ДЮСШ-2						88	83 90	0 87	348-2x	11	
	Юлия			Улан-Удэ финал:	8.1 10.1 9.3		9.2 10.3		9.5 7.1		10.5 9.5	8.3 7.5	9.8 9.8	10.5 9.0	205.0	
4 сотникова	СОТНИКОВА Анастасия	1990	0 11	БУР Улан-Удэ	досл	ΑΑФ						85	85 9 ⁻	1 85	346-4x	н
	Апастасия			финал:		10.5 9.9					10.2 9.9	9.3 7.8	9.1 9.7	8.8 9.7	184.7	
	БЕРЕЖНЕВА Марина	2003		САХ Якутск	ДЮСШ-5 СПК Патриот						85	90 8	8 90	353-2x	II	
				финал:			10.3 9.4		9.7 6.1	9.4 9.4		10.2 10.6	9.1	10.9	164.4	
			-													
6	МАТВЕЕВА Алексия	2003	i II	САХ Якутск	дюс	Ш-5 (спк п	атрио	Т			86	90 8	9 85	350-3x	II
				финал:	10.0 10.2	9.2 8.8	8.2 8.3		9.0 9.2	8.4 6.6		8.9	8.3	7.7	139.3	
7	ПРОСЯНКИНА	1989	9 MC	МСО Селятино финал;	СШОР по ЛВС				88	90 9	4 91	363-5x	1			
Юлия	RINICOL				9.0 8.5	9.8 9.4		10.7 8.8	4.4	10.4	7.1	6.7	7.6	8.9		
															121.4	
8	ТРОФИМОВА Лира	1970	MC	САХ Покровск											352-6x	11
				финал:	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	8.6 110.5	7.9	8.2	7.4	8.4	8.4	8.2	9.3	8.3	103.0	

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории

- Of

Ситдиков М.М.

Всероссийские соревнования по стрельбе из пневматического оружия памяти выдающегося конструктора спортивного оружия, Заслуженного тренера СССР, Заслуженного мастера спорта Хайдурова Е.Л. ЕКП № 27815

ПРОТОКОЛ №4

ПП-2ж 26-12-2017 Пистолет ПН, 10м, 40 выстрелов (0440301611С) Улан-Удэ, ЦСП ГАУ РБ "Дирекция спортивных сооружений"

9	ЗИБРОВА Екатерина	2002	II	МСО Ногинск	СШОР по ЛВС	86	89	86	85	346-3x	II
10	КУГРАШОВА Алла	2002	II	ИРК Иркутск	ДОСААФ ИОССК СШОР "Приангарье"	87	88	87	81	343-5x	II
11	ИВАНОВА Анна	1959	II	САХ Вилюйск		80	87	87	81	335-2x	
12	РОЖИНА Кюннэй	2003	11	САХ Вилюйск	ВСОШ-1	79	80	80	74	313-1x	
13	ТЕРЕНТЬЕВА Валерия	2003	Н	САХ Якутск	ДЮСШ-5 СПК Патриот	68	59	68	70	265-2x	
вк	ШТЫКОВА Валерия	2005	II	МСО Ногинск	СШОР по ЛВС	77	63	78	75	293-1x	
	АМБАЕВА Дарима	2000	КМС	БУР Улан-Удэ	РСШОР ДЮСШ №2	Нея	вка				
	ЕНИНА Яна	2000	KMC	БУР Улан-Удэ	РСШОР ДЮСШ №2	Нея	вка				
	НАНЗАТОВА Аялана	2000	1	БУР Улан-Удэ	дюсш-2	Нея	вка				
	ЧИМИТОВА Алтана	2000	I	БУР Улан-Удэ	дюсш-2	Нея	вка				

Технический отчет

Участвов	зало	КМС	ī	П
МСМК	1	1	-	-
MC	2	-	1	1
KMC	2	-	-	-
1	4	-	1	1
11	9	-	-	5
Итого:	18	1	2	7

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории



Ситдиков М.М.